mais 12 (doze) meses, a partir do dia 06 de junho 2020 até o dia 06 de junho de 2021. 

3. CLAUSULA TERCEIRA — DO VALOR E DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

3.1. A despesa com a execuc¢do dos servicos contratados, de que trata o objeto do presente 

termo aditivo, no valor anual estimado de RS 10.627,10 (dez mil seiscentos e vinte e sete reais e dez 

centavos), no corrente exercicio, correra a conta de dotacdo orcamentdria propria prevista na Lei 

Orcamentaria Anual em vigor sob a seguinte classificacdo: 

Gestao/Unidade: 550005 

Fonte de Recursos: 0100 

Funcional Programatica: 04.122.0032.2000.0001